Datum Romæ apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 15. Martii 1633. Pont. nostri anno 10.

Quod Fratres S. Augustini Discalceati Hispaniarum, in Philippinis, & Occidentalibus Indiis degentes, à quovis Catholico Episcopo communionem Sedis Apostolicæ habente, Minores & Sacros Ordines, etiam non servatis interstitiis, suscipere possint.

De his Fratribus vide sup. ad Const. 63. Clem. VIII. Decret, tom. 3.

Supplicans Pont. pro confirmatione hujus ordinationis.

Quam Pont. approbat, & in eis Novitios ad præscriptam Const. Apostolicam recipi posse concedit.

Hæc Const. legitur in 1. rubricis in articulo.

Clausulas præscriptas non apponit.

Ita judicari mandati.

Contraria remove.

Dm. P. A. 10. die 15. Mart.

CXXX.

Venerabili in Xpo Patri Fratri Joanni de Annuntiatione Procurator Generalis Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis Sancti Augustini

valcant incommodis pergravari, paternis, & sollicitis studiis intendamus, prout conspicimus in Domino salubriter expedire.

§.1. Cum, sicut dilectus filius Procurator Generalis Fratrum Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Discalceatorum nuncupatorum Hispaniarum, & Indi-

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Joannes de Annuntiatione Procurator Generalis Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis Sancti Augustini

§.2. Nos Procuratorem, & Fratres predictos specialibus favoribus & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, supplicationibus ejusdem Procuratoris illorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotio Propagandae Fidei praepositorum consilio, eisdem fratribus, ut à quocumque, quem maluerint, Catholico Antistite gratiam, & communicationem Apostolicae Sedis habente, in propria Diocesi residente, vel in aliena de Diocesani loci consensu Pontificalia exercente, per eos eligendo, ad quatuor Minores quatuor feriatis, seu unica, & subinde ad Sacros Subdiaconatus, Diaconatus, & Presbyteratus ordines tribus Dominicis, seu aliis festivis diebus continuis, vel interpolatis, etiam extra tempora ad id à jure statuta, ac interstitiis à Sacro Concilio Tridentino designatis minime servaris, annique curriculo non expectato, etiam si in unoquoque ex dictis Sacris Ordinibus, antequam ad alium promoveantur, se non exercuerint, dummodo tamen ad id idonei reperiantur, promoveri, & promoti in illis, etiam in Altaris ministerio ministrare liberè, & licitè valeant, auctoritate Apostolica tenore presentium concedimus, & indulgemus. Necnon Antistiti per eos eligendo hujusmodi ordines predictos tibi conferendi licentiam impartimur.